
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 440

13 Ιουλίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 4.315,90 
τ.μ., στη θέση «Κάτω Διάσελο», περιοχής Ρακίτας, 
Τ.Κ. Λεοντίου Δ.Ε. Φαρρών, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. 
Αχαΐας. .................................................................................................... 1

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού εμ−
βαδού  5.375 τ.μ., στη  θέση «Παλιάμπελα», Τ.Κ. 
Κρήνης, Δ.E. Συμπολιτείας, Δήμου Αιγιαλείας, Π.Ε. 
Αχαΐας. .................................................................................................... 2

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδσωτέας, συνολικού εμβα−
δού 3.202,98 τ.μ., στη θέση «Θρούμπα − Κωστέλι» 
Τ.Κ. Σαλμενίκου Δ.Ε. Ερινεού, Δήμου Αιγιαλείας, 
Π.Ε. Αχαΐας. ......................................................................................... 3

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 
40.673,15 τ.μ., στη θέση «Κάτω κομμάτι − Αγ. Γε−
ώργιος», οικισμού Ροδιάς, Τ.Κ. Καλάνιστρας, Δ.Ε. 
Φαρρών, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας. .................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  54455/2809 (1)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 4.315,90 

τ.μ., στη θέση «Κάτω Διάσελο», περιοχής Ρακίτας, 
Τ.Κ. Λεοντίου Δ.Ε. Φαρρών, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. 
Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης, όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική  
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης»

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08−7−1980 και 182447/3049/
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 45973/5837/25−5−2012 αναφορά του 
Δασαρχείου Πατρών, με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
την δημόσια δασική έκταση από διάσπαρτα έλατα, σε 
ποσοστό κάλυψης 20−30%, εμβαδού 4.315,90 τ.μ. στη 
θέση «Κάτω Διάσελο», περιοχής Ρακίτας, Τ.Κ. Λεοντίου, 
Δ.Ε. Φαρρών, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία 
περιγράφεται με τα στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 1) όπως 
αυτά φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:1500 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρχίζει 
από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης της 
(άρθρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 21 Ιουνίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

3849

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.07.19 10:00:49
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3850 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3851

    Αριθμ. 54454/2808 (2)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού εμβαδού  

5.375 τ.μ., στη  θέση «Παλιάμπελα», Τ.Κ. Κρήνης, Δ.E. 
Συμπολιτείας, Δήμου Αιγιαλείας, Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης, όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης»

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08−7−1980 και 182447/3049/
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 30454/1019/4−4−2012 αναφορά του Δα−
σαρχείου Αιγίου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την εγκατά−
σταση της δασικής βλάστησης στην δημόσια δασική 
έκταση που καταλήφθηκε και οργώθηκε παράνομα και 
η οποία αποτελούσε διάκενο δάσος αείφυλλων, πλατύ−
φυλλων και ελάτης, συνολικού εμβαδού 5.375 τ.μ. (Τμήμα 
Α με εμβαδόν 4.354 τ.μ., και Τμήμα Β με εμβαδόν 1.021 
τ.μ.) η οποία βρίσκεται στη θέση «Παλιάμπελα», Τ.Κ. 

Κρήνης, Δ.Ε. Συμπολιτείας, Δήμου Αιγιαλείας, Π.Ε.Αχάίας 
και η οποία περιγράφεται με τα Τμήματα (Α) με στοι−
χεία (1, 2, 3, 4, ... 20, 21, 1), και Τμήμα (Β) με στοιχεία (22, 
23, 24, ... 29, 30, 22), τα οποία υπάγονται εξ’ ολοκλήρου 
στις διατάξεις της δασικής νομοθεσίας ως ανήκοντα σε 
ευρύτερο συνολικό διάκενο δάσους έκτασης 12 στρεμ−
μάτων το οποίο αποτελεί ασκεπή έκταση περικλεισμένη 
από δάσος σύμφωνα με το άρθρο 3 παρ. 3 του Ν. 998/
1979 όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3208/2003 και το 
άρθρο 9 παρ. 1 του Ν. 3818/2010, όπως αυτά φαίνονται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1500 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχουν όρια:

Τμήμα Α
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Ανατολικά: Με υπόλοιπο διάκενου δάσους, δημόσιο 

δάσος και αγροτοδασική οδό.
Δυτικά: Με υπόλοιπο διάκενου δάσους.

Τμήμα Β
Βόρεια: Με αγροτοδασική οδό και πέραν αυτής δη−

μόσιο δάσος.
Νότια: Με υπόλοιπο διάκενου δάσους και δημόσιο 

δάσος.
Ανατολικά: Με αγροτοδασική οδό και δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με αγροτοδασική οδό και πέραν αυτής δη−

μόσιο δάσος.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010−
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρχίζει 
από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης της 
(άρθρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 21 Ιουνίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3852 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3853

    Αριθμ. 54447/2806 (3)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδσωτέας, συνολικού εμβαδού 

3.202,98 τ.μ., στη θέση «Θρούμπα − Κωστέλι» Τ.Κ. Σαλ−
μενίκου Δ.Ε. Ερινεού, Δήμου Αιγιαλείας, Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης, όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική  
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης»

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08−7−1980 και 182447/3049/
24−9−1980  διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 33248/4226/12−4−2012 αναφορά του 
Δασαρχείου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
της δασικής βλάστησης, που καταλήφθηκε δια εκχερ−

σώσεως, έκταση του δημόσιου δάσους από πλατύφυλλα 
(πουρνάρια − φυλίκια − δρύς), σε ποσοστό κάλυψης 70−
80%, συνολικού εμβαδού 3.202,98 τ.μ. (τμήμα Β με εμβα−
δόν 2.229,68 τ.μ., και τμήμα Γ με εμβαδόν 973,30 τ.μ.) στη 
θέση «Θρούμπα − Κωστέλι» Τ.Κ. Σαλμενίκου, Δ.Ε. Ερινεού, 
Δήμου Αιγιαλείας, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία περιγράφεται με 
τα τμήματα Β και Γ. Τμήμα Β με στοιχεία (108, 107, 106, 
105, 104, 6, 103, 102, 101, 100, 108) και τμήμα Γ με στοιχεία 
(110, 19, 18, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 100, 108, 109, 110), όπως 
αυτά φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:500 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Β
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος
Νότια: Με αγρό
Ανατολικά: Με εκχερσωμένη έκταση
Δυτικά: Με αγρό

ΤΜΗΜΑ Γ
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος
Νότια: Με αγρό
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος
Δυτικά: Με εκχερσωμένη έκταση

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
− ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρ−
χίζει από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίη−
σής της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

Πάτρα, 21 Ιουνίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3854 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3855

   Αριθμ. 56576/2906 (4)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 40.673,15 

τ.μ., στη θέση «Κάτω κομμάτι − Αγ. Γεώργιος», οικι−
σμού Ροδιάς, Τ.Κ. Καλάνιστρας, Δ.Ε. Φαρρών, Δήμου 
Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής  

αποκέντρωσης, όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική  
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης»

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08−7−1980 και  182447/3049/
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 45968/5836/25−5−2012 αναφορά του 
Δασαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρ−
καγιά, την έκταση του δημοσίου δάσους από αείφυλλα 
− πλατύφυλλα, σε ποσοστό κάλυψης 50−60%, εμβαδού 
40.673,15 τ.μ. στη θέση «Κάτω κομμάτι − Αγ. Γεώργιος», 
οικισμού Ροδιάς, Τ.Κ. Καλάνιστρας, Δ.Ε.Φαρρών, Δήμου 
Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία περιγράφεται με τα  
στοιχεία (1, 2, 3, ... 21, 22, 23, 1) όπως αυτά φαίνονται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:3000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με αγροτικό δρόμο και φερόμενους αγρούς.
Ανατολικά: Με φερόμενους αγρούς.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρχίζει 
από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησής της 
(άρθρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄). Από τις διατάξεις της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

 Πάτρα, 28 Ιουνίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3856 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004401307120008*


